

Årsredovisning
för
Dacapo Stainless AB
556676-0301

Räkenskapsåret

2021

Undertecknad styrelseledamot i Dacapo Stainless AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

30. 06. 2022



Årsredovisning
för
Dacapo Stainless AB

556676-0301

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen och verkställande direktören för Dacapo Stainless AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och innehar agentur av rostfritt stål och andra metaller.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-19-pandemin har under året släppt sitt grepp om den rostfria stålmarknaden i Europa, vilket resulterade i en återhämtning av efterfrågan.

Från årsskiftet har Bolaget sett en ökning av sålda stålvolymen inom alla produktkategorier. Samtidigt har det skett en kontinuerlig prisökning under hela året. Dessa faktorer är anledningen till att nettoomsättningen ökat med hela 34% jämfört med fg år.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Osäkerhet kring råvaror, valutakurser, inflation och allmän ekonomisk utveckling kan komma att fortsatt påverka marknaden. Kriget i Ukraina och sanktionerna mot Ryssland har lagt till ytterligare osäkerhetsfaktorer.

Bolaget anser att rådande höga prisnivåer är ohållbara på medellång sikt, vilket tillsammans med geopolitiska osäkerheter kan påverka efterfrågan negativt. Det kan leda till en försämring av affärsvillkoren när 2022 fortskrider.

Den explosiva ökningen av energipriserna som sporrades av den ukrainska krisen påverkar särskilt de ståltillverkande företagen i Europa, vilket möjligen leder till betydande minskning av produktion och tillgänglighet, vilket endast delvis kan ersättas med import från länder utanför EU.

Bolaget kommer att fortsätta fokusera på kostnadseffektivitet och kundlönsamhet för att upprätthålla flexibilitet och motståndskraft mot negativa förändringar.

Användande av finansiella instrument

Företaget använder valutasäkringar för att säkra inköp av varor. Företaget är beroende av utveckling av priserna på råvaror, särskilt nickel och molybden.

Ägarförhållanden

Moderbolag är Dacapo Holding A/S, Danmark, med CVR nr 27400396.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	339 832	252 763	258 660	285 083	214 199
Resultat efter finansiella poster	46 791	3 108	5 336	8 243	9 424
Soliditet (%)	61,1	47,4	48,0	37,0	31,0

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	21 258 525	2 614 618	23 973 143
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		2 614 618	-2 614 618	0
Årets resultat			28 208 856	28 208 856
Belopp vid årets utgång	100 000	23 873 143	28 208 856	52 181 999

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	23 873 143
Årets vinst	28 208 856
	52 081 999

Disponeras så att:	
i ny räkning överföres	52 081 999
	52 081 999

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		339 831 995	252 763 064
		339 831 995	252 763 064
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-255 962 166	-214 155 445
Övriga externa kostnader	2	-28 329 003	-27 344 056
Personalkostnader	3	-8 603 750	-8 039 856
		-292 894 919	-249 539 357
Rörelseresultat	4	46 937 076	3 223 707
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	2 683 936	3 403 635
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 829 859	-3 518 952
		-145 923	-115 317
Resultat efter finansiella poster		46 791 153	3 108 390
Bokslutsdispositioner	6	-11 220 000	250 000
Resultat före skatt		35 571 153	3 358 390
Skatt på årets resultat	7	-7 362 297	-743 772
Årets resultat		28 208 856	2 614 618

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	8	15 000	15 000
		15 000	15 000
Summa anläggningstillgångar		15 000	15 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 394 740	39 655 833
Fordringar hos koncernföretag		68 908 348	22 502 734
Aktuella skattefordringar		0	1 731 302
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	196 326	204 625
		110 499 414	64 094 494
Kassa och bank		93 565	22 878
Summa omsättningstillgångar		110 592 979	64 117 372
SUMMA TILLGÅNGAR		110 607 979	64 132 372

Balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	10, 11		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		23 873 143	21 258 525
Årets resultat		28 208 856	2 614 618
		52 081 999	23 873 143
Summa eget kapital		52 181 999	23 973 143
Obeskattade reserver	12	19 400 000	8 180 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	13	26 156 054	26 335 472
Leverantörsskulder		49 979	136 782
Aktuella skatteskulder		5 619 766	0
Övriga skulder		5 220 614	4 268 443
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	1 979 567	1 238 532
Summa kortfristiga skulder		39 025 980	31 979 229
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		110 607 979	64 132 372

Kassaflödesanalys

Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	46 937 076	3 223 707
Erhållen ränta m.m.	2 683 936	3 403 635
Erlagd ränta	-2 829 859	-3 518 952
Betald skatt	-11 229	-743 772
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	46 779 924	2 364 618
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet		
Förändring av kundfordringar	-1 738 907	-9 144 958
Förändring av kortfristiga fordringar	-46 397 315	2 942 206
Förändring av leverantörsskulder	-86 803	-93 773
Förändring av kortfristiga skulder	1 513 788	3 932 013
Kassaflöde från den löpande verksamheten	70 687	106
Årets kassaflöde	70 687	106
Förändring av likvida medel		
Likvida medel vid årets början	22 878	22 772
Likvida medel vid årets slut	93 565	22 878

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Arvode till revisorer

	2021	2020
Deloitte AB		
Revisionsuppdrag	60 000	40 000
Övriga tjänster		19 000
	60 000	59 000

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2021	2020
Medelantalet anställda		
Kvinnor	3,0	2,5
Män	7,0	8,0
	10,0	10,5
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	5 925 100	5 652 459
	5 925 100	5 652 459
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	487 289	485 827
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 076 523	1 807 185
	2 563 812	2 293 012
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	8 488 912	7 945 471
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

Not 4 Koncerninterna transaktioner

	2021	2020
Inköp från andra företag i koncernen	14 639 237	13 137 069
	14 639 237	13 137 069

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Av årets ränteintäkter avser 1 242 030 kr (696 600 kr) ränteintäkter från andra koncernföretag.

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2021	2020
Avsättning till periodiseringsfonder	-11 900 000	-1 150 000
Återföring av periodiseringsfonder	680 000	1 400 000
	-11 220 000	250 000

Not 7 Aktuell skatt

	2021	2020
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-7 362 297	-743 772
Totalt redovisad skatt	-7 362 297	-743 772

Avstämning av effektiv skatt

	2021		2020	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		35 571 153		3 358 390
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-7 327 658	21,40	-718 695
Ej avdragsgilla kostnader		-17 809		-7 070
Schablonintäkt periodiseringsfonder		-8 425		-9 020
Justering återföring periodiseringsfond		-8 405		-8 987
Redovisad effektiv skatt		-7 362 297		-743 772

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående redovisat värde	15 000	15 000

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Förutbetalda kostnader	196 326	204 625
	196 326	204 625

Not 10 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 11 Disposition av vinst eller förlust

2021-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	23 873 143
årets vinst	28 208 856
	52 081 999

disponeras så att i ny räkning överföres	52 081 999
	52 081 999

Not 12 Obeskattade reserver

2021-12-31 **2020-12-31**

Periodiseringsfond	19 400 000	8 180 000
	19 400 000	8 180 000

Not 13 Ställda säkerheter

2021-12-31 **2020-12-31**

För företagets egen räkning:

Belånade fordringar	26 156 054	26 335 472
	26 156 054	26 335 472

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Upplupna lönerelaterade kostnader	1 383 893	883 648
Övriga upplupna kostnader	595 674	354 884
	1 979 567	1 238 532

Not 15 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Dacapo Holding A/S med Cvr.nr. 27400396, med säte i Silkeborg, Danmark.

Malmö 2022-06-30

Michael Mortensen
Verkställande direktör

Henrik Saxtrup Sylvest

Kristian Sylvest
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-06-30

Öhrlings Pricewaterhouse Coopers AB

Carl Fogelberg
Auktoriserad revisor


